
 

Decreto Dirigenziale n. 164 del 30/05/2012

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 9 Settore tecnico amm.vo provinciale agricoltura e C.E.P.I.C.A. Caserta

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR CAMPANIA 2007/2013 MIS. 4.1.3 "QUALITA' DELLA VITA /DIVERSIFICAZIONE "

MODIFICA AL DECRETO N.135 DEL 14/05/2012 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  11 Giugno 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO che: 
 � Con il decreto n. 135 del 14/05/2012 avente per oggetto “PSR CAMPANIA 2007/2013. Misura 

413 ”Qualità della vita/Diversificazione”. Concessione al GAL “Alto Casertano” di un aiuto in 
c/capitale pari ad euro 50.000,00. Domanda di aiuto n. 94750706981” è stato concesso al 
beneficiario in oggetto detto aiuto ; 

 � nel corso della stesura di detto decreto, ai paragrafi 2 del decretato, a causa di mero errore 
materiale di battitura, nell’ambito della stessa misura 413, la somma concessa veniva 
erroneamente indicata in euro 267.000,00 in luogo di euro 50.000,00, mentre al paragrafo 9 
l’azione veniva indicata nel modo seguente: “Creazione di rete, strutture e centri informativi” 
mentre trattasi di azione denominata “Divulgazione e Informazione”; 

 
RITENUTO di dover  modificare il decreto n. 135 del 09/05/2012, nei dati erroneamente riportati, come 
specificato nei punti precedenti; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal competente Servizio 04 effettuata in conformità alle disposizioni 
comunitarie, nazionali e regionali di riferimento. 

 DECRETA 
Per quanto indicato in premessa che qui si intende integralmente riportato: 

 � di modificare il decreto n. 135 del 14/05/2012 avente per oggetto “PSR CAMPANIA 2007/2013. 
Misura 413 ”Qualità della vita/Diversificazione”. Concessione al GAL “Alto Casertano” di un aiuto 
in c/capitale pari ad euro 50.000,00. Domanda di aiuto n. 94750706981”  ai paragrafi 2 del 
decretato sostituendo la somma indicata in euro 270.000,00 in euro 50.000,00 � di modificare lo stesso decreto al paragrafo 4 sostituendo la dicitura relativa all’azione: 
“Creazione di rete, strutture e centri informativi” con la dicitura  “Divulgazione e Informazione”; 

 � di trasmettere il presente provvedimento, per quanto di competenza, al: 
 
- Coordinatore AGC Area 11 in qualità di Autorità di Gestione; 
- Dirigente del Settore ITABI anche nella sua funzione di Responsabile dell’Asse 4 del PSR 

Campania 2007-2013; 
- Referente Regionale della Misura 41 (411,412,413); 
- Responsabile Sistemi Informativi Regionali; 
- RUFA; 
- BURC; 
- Servizio 04 dell’ AGC 02 “AA.GG. della Giunta Regionale”. 

 
Avverso il presente provvedimento è ammessa tutela nei modi e nei termini di legge. 
 
 

BARTOCCI 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  11 Giugno 2012


	BURC n. 36 del  11 Giugno 2012

